
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭГЕРЖЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, бгерже шэЬэре. 422230

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« №» 2020 г).
jO признании утратившим силу постановления Исполнительного 
комитета Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан от 06.08.2019 № 312 «О межведомственной комиссии 
и утверждении положения по признанию нежилого помещения, 
здания, сооружения и инженерных коммуникаций 
непригодными (пригодными) для эксплуатации, аварийными и 
подлежащие сносу или реконструкции»

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Исполнительный комитет Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 06.08.2019 № 312 «О 
межведомственной комиссии и утверждении положения по признанию нежилого 
помещения, здания, сооружения и инженерных коммуникаций непригодными 
(пригодными) для эксплуатации, аварийными и подлежащие сносу или 
реконструкции».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет на официальном портале правовой 
информации Республики. Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на 
официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан по 
веб-адресу: http://agryz.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан Шамсутдинова И.И.

КАРАР

№ [ ^-6

Руководитель А.С. Авдеев

http://pravo.tatarstan.ru
http://agryz.tatarstan.ru

